



Nowa ścieżka powstawania i preweryfikacji projektów do BO 2020

2020-02-19

W ramach programu Wspólne Projekty 2020 w Budżecie Obywatelskim wprowadzone zostają dwie nowe ścieżki powstawania propozycji zadań do BO: **Wspólne Projekty Dzielnicowe** oraz **Wspólne Projekty Miejskie**.

Na czym to polega?

Obie ścieżki zakładają wspólne wypracowywanie propozycji zadań przez mieszkańców, wsparcie merytoryczne ekspertów UMK **oraz informację zwrotną o propozycji zadania od jednostek weryfikujących jeszcze przed oficjalnym złożeniem projektu.**

W przypadku **Wspólnych Projektów Dzielnicowych 2020**, wśród zainteresowanych mieszkańców **zostaną powołani Ambasadorzy Lokalnej Partycypacji**. Ambasadorzy Lokalnej Partycypacji są rozwinięciem programu Ambasadora Budżetu Obywatelskiego. [Przeczytaj więcej o Ambasadorach Lokalnej Partycypacji](#)

Pomysły wypracowane w trakcie spotkań Ambasadorów Lokalnej Partycypacji zostaną przesłane do właściwych jednostek organizacyjnych samorządu. Następnie w trakcie wspólnych warsztatów mieszkańcy będą mogli uzyskać informację zwrotną na temat swoich pomysłów, poznać dobre praktyki w zakresie opracowywania wniosków propozycji zadań i skonsultować swoje pomysły z ekspertami. [Przeczytaj więcej o Wspólnych Projektach Dzielnicowych](#)

W przypadku **Wspólnych Projektów Miejskich 2020**, zaplanowano serię **3 kolejnych warsztatów**, na których mieszkańcy wraz ze wsparciem ekspertów UMK będą podsumowywać potrzeby mieszkańców, opracowywać wspólnie pomysły i przekładać je na wnioski propozycji zadań w BO, otrzymają także informację zwrotną od jednostek weryfikujących o przygotowanych propozycjach zadań. [Przeczytaj więcej o Wspólnych Projektach Miejskich](#)

Jak wziąć udział w programie?

- Jak zostać [Ambasadorem Lokalnej Partycypacji](#)
- Jak wziąć udział w warsztatach Wspólnych Projektów Dzielnicowych – informacja wkrótce
- Jak wziąć udział w warsztatach Wspólnych Projektów Miejskich – informacja wkrótce

Gdzie mogę uzyskać więcej informacji?

Tel: 12 616 7828

Mail: budzetobywatelski@um.krakow.pl

www.budzet.krakow.pl



**Magiczny
Kraków**

[PROGRAM WSPÓLNE PROJEKTY 2020](#)